AL TONNO

Fomedoro, mazzarella, tonne e cipolla

DIAVOLA

Fomodoro, mozzarella, salame piccante, olive e wurstel

CALZONE

Pomodors, mozzarella, prosciutto cotto e funghi

‘Al FRUTTI DI MARE

Pomodoro, frutti di mare e prezzemolo

AL SALMONE

Pomodoro, mozzarella, salmone e prezzemola

PIZZA PAZZA

Pomodoro, mozzarella, accivghe, peperoni e salsiccia

GRANAIO

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto catto, peperoril,
salsicoia, olive e wurste]

ZUCCHINE E GAMBERI

Mozzarella, zucchine, gamben e prezzemelo

MAIALINA

Pomaodore, mozzarella, salame piccante, prosciutto cotto,
salsiccia e warstel

CAPRESE

Mozzarella, pomodoro a feite, basilico, sale e pepe nero

PATATOSA

Pomodore mozzarella, patatine fritte

€4,50

€450

€ 4,50

€ 5,50

€ 5,00

€ 4,50

€5,50

€ 5,00

€550

€4,50

€430

MN.B. Coperto pizzeria € 0,70

Ogni aggiunea € 0,50

Agrmiunta mozz. di bufala € 2,00

Aggiunta funghi porcini € 2,00

Aggionta bresacla € 2,00

Aggiunta funghi rrifelati € 2,00

1 e pizze baby hanno un prezzo infenore di € 0,50 rispetio ai prezzi del menu pzza



it

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella, ongano

ROMANA

Fomodoro, mozzarella e prosciurto cotto

FUNGHI

Pomodoro, mozzarella e funghi

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

CASALINGA

Pomaodoro, acciughe. cipolla, pecorino, origano

FRANCESCANA

Pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo

4 GUSTI

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto e olive

VEGETARIANA

Pomodoro, mozzarella, melanzane, spinaci funghi e carciofi

PARMIGIANA

Pomodoro, mozzarella,melanzane, parmigiano e origano

4 FORMAGCGI

Mozzarella, gorgonzola, emmenthal e parmigiano

TRICOLORE
PFomodore, mozzarella, prose. crudo, pomedonni, rucola e scaphe

VECCHIA LONDON

Pomodoro, mozzarella, pancetta e cipolla

RUSTICANA

Pomodoro, mozzarella, melanzane, zuechine e pomodoro fresco

PIZZA BRUSCHET TA

Mozzarella e bruschetta

CAPRICCIOSA

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cc:{m salame,
carcioh, olive e wurstel

€3.20

€ 4,00

€ 4,00

€3.50

€3,50

€ 4,50

€450

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,50

€5.00

€ 4,50

€ 5.00

€ 4,50

€ 5,50
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